[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 ноября 2017 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

Томской области
	№ 1136

О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 15 июня 2011 года №627 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 №627 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район»» (в редакции постановлений Администрации Верхнекетского района от 25.10.2012 №1300, от 13.11.2013 №1403, от 29.01.2014 №49, от 23.10.2014 №1258, от 21.08.2015 №704, от 31.08.2015 №727, от 08.12.2016 №944, от 27.09.2017 №971) (далее - Постановление) изменение, изложив строки 3, 7 в приложении 1 к Постановлению в следующей редакции:

	 3
	Золотарев Леонид
Леонидович
	Главный специалист по ГО и ЧС отдела промышленности и жизнеобеспечения Администрации Верхнекетского района – секретарь комиссии

	7

	Ларионов Сергей

Александрович
	И.о. начальника отдела промышленности и жизнеобеспечения Администрации Верхнекетского района – член комиссии

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин
Л.Л. Золотарев
8(38258) 2-26-55

vktgochs@mail.ru

____________________________________________________________________________________

дело-2, прокуратура-1, Золотарев-1, информационный вестник «Территория»-1.